
Drezurní závody v Zámecké stáji Plandry pro pony i velké koně,
Kvalifikační kolo Čes. poháru ČJF v drezuře jezdců na pony 2025

Zámecká stáj Plandry, 2025-04-27

Datum tisku:: 27.04.2025 19:09:52

13_/SG/ST
18:55 

(27.04.2025)

Výsledky
Soutěž č.: 13_ / SG/ST / Drezurní úloha ST, úloha SG/2022, SG/2022 - FEI-ST

(Competition No: 13_ / )

C - Simona Fialová - CZE (), B - Dana Kuřitková - CZE Rozhodčí specialista (), H - Andrea Dohnalová - CZE Rozhodčí národní (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

B % C % H % Výsledek

1 67,353
(1)

66,176
(1)

67,353
(1)

66,961
(1)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Simona Fialová
 

Barbora KREJČÍŘOVÁ (J.2008)
Zámecká stáj Plandry, z. s. (V0790 / MV0158)

SERANO (51)
OLDBG / GER / Hřebec / 2008 (17) / 
DE433331101608 / Ryz. / Serano Gold / Balalaika / Rubin-Royal
Herbig Alfred / Krejčířová Vacková Veronika (KJ148C)
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